Vigência: 31/12/2023. Recurso Orçamentário: PROJETO/ATIVIDADE: 2.007; 2.017 Elemento Despesa: 
4.4.90.52.00. Fonte: 15000000; 15001001; 15400000; 15001002. Contratada: FERNANDO DA LUZ CARVALHO inscrita 
no CNPJ Nº. 13.530.766/0001-20. Valor global: R$ 11.120,00 (onze mil cento e vinte reais). Data: 18/04/2023. VICTOR 
CAUÊ CARDOSO QUEIROZ. 

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO / ADJUDICAÇÃO 

O Secretario de Finanças, no uso de suas atribuições legais em conformidade com a Lei Federal 8.666/93 e suas 
alterações, resolve homologar a DISPENSA DE LICITAÇÃO nº 018/2023, tendo como objeto:

[...]

ATENDER AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS SOLICITANTES DO MUNICÍPIO DE ITAETÊ/BA, Vigência: 31/12/2023. 
Recurso Orçamentário: PROJETO/ATIVIDADE: 2.007; 2.017 Elemento Despesa: 4.4.90.52.00. Fonte: 15000000; 
15001001; 15400000; 15001002. Contratado: FERNANDO DA LUZ CARVALHO inscrita no CNPJ Nº. 13.530.766/0001-20. 
R$ 11.120,00 (onze mil cento e vinte reais). Data: 18/04/2023. VICTOR CAUÊ CARDOSO QUEIROZ – Secretario de 
Finanças. 

AVISO EXTRATO DE CONTRATO  

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAETÊ- BAHIA 
CNPJ nº 13.922.620/0001-20 

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 018/2023 
CONTRATO N° 147/2023